МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАЗАНСКИЙ (ПРИВОЛЖСКИЙ) ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

«___» ________ 2020 г.     Казань   № 01-03/_______

О создании рабочей группы для подготовки и проведения

Конференции работников и обучающихся КФУ в 2020 году

В целях организации и проведения Конференции работников и обучающихся КФУ

для решения важнейших вопросов деятельности КФУ, в соответствии с Уставом КФУ

п р и к а з ы в а ю:

1. Создать рабочую группу для подготовки и проведения Конференции работников

и обучающихся КФУ в 2020 году в следующем составе:

Руководитель рабочей группы:

Хашов А.Н., проректор по административной работе – руководитель аппарата.

Члены рабочей группы:

Ахтариева Р.Ф., заведующая отделением филологии и истории, председатель

профкома преподавателей и сотрудников Елабужского института (филиала) КФУ;

Виноградова Ю.В., директор Департамента по молодежной политике, социальным

вопросам и развитию системы физкультурно-спортивного воспитания, председатель

профкома обучающихся КФУ;

Галимов А.Ш., начальник Управления кадров;

Ганиев М.М., директор Набережночелнинского института (филиала) КФУ;

Лукашина И.Р., начальник Управления документооборота и контроля;

Мерзон Е.Е., директор Елабужского института (филиала) КФУ;

Нуруллина Л.Г., руководитель Службы охраны труда Департамента по

обеспечению внутреннего режима, гражданской обороны и охраны труда;

Нурутдинов С.Х., директор Департамента информатизации и связи;

Сибгатуллина Г.М., начальник Правового управления;

Документ создан в электронной форме. № 01-03/975 от 05.11.2020. Исполнитель: Лукашина И.Р.
Страница 1 из 3. Страница создана: 03.11.2020 09:28

2

Сотников М.И., доцент, Кафедры производственного менеджмента Высшей школы

экономики и права Экономического отделения, председатель профкома сотрудников

Набережночелнинского института (филиала) КФУ;

Струков Е.Н., директор Научной библиотеки им. Н.И. Лобачевского КФУ,

председатель комитета профсоюза работников КФУ;

Шамсиева Г.С., директор Департамента бюджетирования, казначейства и

регулирования оплаты;

Хаёрова Ю.Г., секретарь Ученого совета КФУ.

2. Начальнику Управления документооборота и контроля Лукашиной И.Р. довести

настоящий приказ до сведения руководителей структурных подразделений.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по

административной работе – руководителя аппарата Хашова А.Н.

Ректор                                                                                                          И.Р. Гафуров

Документ создан в электронной форме. № 01-03/975 от 05.11.2020. Исполнитель: Лукашина И.Р.
Страница 2 из 3. Страница создана: 03.11.2020 09:28

Лист согласования к документу № 01-03/975 от 05.11.2020
Инициатор согласования: Садыкова Э.И. ведущий документовед УДК
Согласование инициировано: 03.11.2020 09:29

Лист согласования Тип согласования: смешанное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

Тип согласования: параллельное

1 Хашов А.Н.  Согласовано
03.11.2020 - 11:37

-

2 Лукашина И.Р.  Согласовано
03.11.2020 - 09:38

-

3 Сибгатуллина Г.М.  Перенаправлено
03.11.2020 - 09:32

-

 Перенаправление(последовательное)

 Исламова А.М.  Согласовано
03.11.2020 - 10:21

-

3.1 Сибгатуллина Г.М.  Согласовано
03.11.2020 - 11:03

-

4 Струков Е.Н.  Согласовано
03.11.2020 - 13:37

-

Тип согласования: последовательное

5 Гафуров И.Р.  Подписано
05.11.2020 - 14:35

-

Документ создан в электронной форме. № 01-03/975 от 05.11.2020. Исполнитель: Лукашина И.Р.
Страница 3 из 3. Страница создана: 05.11.2020 15:13